
COMUNE DI CASALEONE
PROVINCIA DI VERONA

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

COPIA

AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI
Ufficio: SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 234
del 14-06-2023

Reg. Settore 77

Oggetto: GARA N. 3525209 AVENTE AD OGGETTO L' AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE DELL' ASILO NIDO INTEGRATO "IL 
GIARDINO FIORITO" PER IL PERIODO DAL 01.09.2023 AL 
31.07.2026, MEDIANTE PROCEDURA SOTTO SOGLIA  AI SENSI 
DELLART. 36 COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. 50/2016, DA 
AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DELLOFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA  CODICE SIMOG: 
9726675222-  AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL'ART 32 C. 
5 DEL D.LGS. 18/04/2016 N. 50

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

RICHIAMATI:
- gli artt. 107 e 109 co. 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 e smi (altrove per 

brevità TUEL);

- il decreto legislativo 18 aprile 2016 numero 50 “Codice dei contratti”, con particolare 

riferimento all’articolo 32, che prevede che la stazione appaltante, previa verifica della 

proposta di aggiudicazione provvede all’aggiudicazione;

RICHIAMATE:

- la determinazione n. 36 del 26.01.2023 con la quale è stata autorizzata la proroga tecnica del 



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

servizio di gestione dell’asilo nido integrato "Il Giardino Fiorito", nelle more dell’approvazione 

di una nuova gara, di cui all’art. 106 comma 11 del d.lgs. 50/2016, così come previsto dall’art. 5 

del contratto in essere Rep. n. 212/2019 per un periodo non superiore a 6 mesi dal 01.02.2023 al 

31.07.2023;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 in data 26.01.2023 ad oggetto "AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL’ASILO NIDO INTEGRATO "IL GIARDINO 

FIORITO" PER IL PERIODO DAL 01.09.2023 AL 31.07.2026, DETERMINAZIONI IN 

MERITO" dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato stabilito di procedere 

all'affidamento del servizio di gestione dell’Asilo Nido Integrato "Il Giardino Fiorito", per la 

durata di anni tre, dal 01/09/2023 al 31/07/2026, tramite procedura negoziata ai sensi dell'art. 

36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016, con invio di RDO sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA.), ad operatori economici ivi iscritti ed abilitati, che abbiano 

manifestato interesse, applicando quale criterio per la valutazione delle offerte, quello 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dall'art. 95 del D.lgs. 50/2016;

- la determinazione n. 131 del 07.04.2023 con la quale si è preso atto dei risultati della fase di 

esplorazione ed indagine di mercato mediante avviso pubblico prot. n. 3622 del 21.03.2023, è 

stata approvata la documentazione di gara, e si è proceduto all’affidamento del servizio di 

gestione dell’Asilo Nido Integrato "Il Giardino Fiorito", per il periodo dal 01.09.2023 al 

31.07.2026, a mezzo procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 

50/2016, con invio di RDO sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

applicando quale criterio per la valutazione delle offerte quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. 50/2016;

- la determinazione n. 190 del 17.05.2023, con la quale è stata disposta l’ammissione/esclusione 

dei concorrenti e sono stati approvati i verbali di gara n. 1 e n. 2 rispettivamente del 10.052023 e 

del 17.05.2023;

- la determinazione n. 191 del 18.05.2023 con la quale è stata nominata la Commissione per la 

valutazione delle offerte tecnico-economiche per l’aggiudicazione del Servizio di Gestione 

dell’Asilo Nido Integrato "Il Giardino fiorito" dal 01.09.2023 al 31.07.2026;

- la determinazione n. 207 del 30.05.2023 a modifica e integrazione della determina n. 191 del 

28.05.2023, con cui è stata nominato il Segretario Verbalizzante delle sedute di gara per la 

valutazione delle offerte tecniche ed economiche;

- la determinazione n. 209 del 31.05.2023 ad oggetto "Nomina commissari supplenti della 

Commissione Giudicatrice";

- -la determinazione n. 217 del 06.06.2023, ad oggetto "Proposta di aggiudicazione ai sensi 

dell’art. 33 c. 1 del d.lgs. n. 50/2016 e approvazione verbale n. 3 del 05.06.2023";



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

 RICHIAMATI i seguenti verbali di gara:
� n. 1 prot. n. 5926 del 10.05.2023 di verifica della documentazione amministrativa approvato con 

determina n. 190 del 17.05.2023;

� n. 2 prot. n. 6271 del 17.05.2023 di soccorso istruttorio approvato con determina n. 190 del 

17.05.2023;

� n. 3 prot. n. 7010 del 05.06.2023 relativo all'attività svolta dalla Commissione giudicatrice 

approvato con determinazione n. 217 del 06.06.2023;

 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 -comma 5- della Legge n.136/2010, recante disposizioni in 

merito alla tracciabilità dei flussi finanziari, come modificata dal D.L. n. 187/2010 convertito in 

Legge n.217/2010, all’acquisizione del servizio in parola, è stato attribuito dall’Autorità di vigilanza 

sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, il CIG (Codice Identificativo di Gara) n. 

972667522;

RECEPITO il verbale n. 3 prot. n. 7010 del 05.06.2023, relativo all'attività svolta dalla 

Commissione giudicatrice approvato con determinazione n. 217 del 06 giugno 2023;

DATO ATTO che con il verbale n. 3 prot. n. 7010 del 05.06.2023, la Commissione giudicatrice, 

formula la graduatoria seguente:

Grad. n. 
ord.

OPERATORE 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
TECNICA

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO

1 3 PROGETTO NOW – OPEN 
GROUP 55,250 29,581 84,831

2 2 AZALEA 52,000 30,000 82,000

E alla luce di quanto riportato nel verbale n. 3 prot. n. 7010 del 05.06.2023, la Commissione 

conferma la proposta di aggiudicazione del contratto al concorrente primo classificato (art. 32 co. 5 

del Codice) e più precisamente a favore del RTI tra PROGETTO NOW SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE (Capogruppo Mandataria), con sede legale in Conselve (PD), Piazza 

Cesare Battisti n. 21 e sede amministrativa in Padova (PD), Via Giorgio Pullé n. 35, partita IVA 

02671460281 C.F. 02671460281 e OPEN GROUP SOC. COOP. SOCIALE O.N.L.U.S. (mandante) 

con sede legale in Bologna – Via Milazzo n. 30, Partita I.V.A. e Codice Fiscale n. 02410141200.

RISCONTRATA la regolarità del verbale;

ATTESO che:



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

- ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D.lgs. 50/2016, "la stazione appaltante, previa verifica della 

proposta di aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33, comma 1, provvede all’aggiudicazione"

- ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.lgs. 50/2016, "L’aggiudicazione diventa efficace dopo la 

verifica del possesso dei prescritti requisiti";

DATO ATTO che, ai fini della dichiarazione di efficacia della proposta di aggiudicazione in favore 

dell’operatore economico primo classificato nella graduatoria approvata con il Verbale di 

commissione n. 3 del 05.06.2023, in attuazione dell’art. 216, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016, 

sono in corso le verifiche del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-professionale ed 

economico finanziario attraverso il PASS OE acquisito in sede di gara mediante l’utilizzo del 

sistema FVOE istituito presso l’ANAC;

RILEVATO che sono, altresì, in corso le verifiche in merito al possesso dei requisiti di cui all’art. 

80 del D.Lgs. 50/2016;

RICHIAMATA la Legge 120/2020, la quale ha previsto che fino alla data del 30/06/2023 (termine 

così prorogato dal decreto semplificazioni bis 77/2021), è sempre autorizzata la consegna dei lavori 

o l’esecuzione del contratto in via d’urgenza, nelle more della verifica dei requisiti ex art 80 del D. 

Lgs.50/2016;

RITENUTO dunque di procedere all’aggiudicazione a favore del RTI tra PROGETTO NOW 

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE (Capogruppo Mandataria), con sede legale in Conselve 

(PD), Piazza Cesare Battisti n. 21 e sede amministrativa in Padova (PD), Via Giorgio Pullé n. 35, 

partita IVA 02671460281 C.F. 02671460281 e OPEN GROUP SOC. COOP. SOCIALE 

O.N.L.U.S. (mandante) con sede legale in Bologna – Via Milazzo n. 30, Partita I.V.A. e Codice 

Fiscale n. 02410141200 indicato, stante l'urgenza di garantire il servizio, dando atto che l'efficacia è 

subordinata all'esito delle verifiche;

CONSIDERATO CHE:

- ai sensi dell’articolo 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, la stipulazione del contratto deve 

essere preceduta da apposita determinazione a contrattare del responsabile del procedimento di 

spesa indicante:

� il fine che con il contratto si intende perseguire;

� l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;

� le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti 

delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alle base;



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

- ai sensi dell’articolo 32, comma 2, del Codice, prima dell’avvio delle procedure di affidamento 

dei contratti pubblici, l’amministrazione decreta o determina di contrarre, in conformità al 

proprio ordinamento, individuando:

� gli elementi essenziali del contratto;

� i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

RITENUTO PERTANTO:
� di individuare il fine del contratto nella necessità di assicurare il servizio di gestione 

dell’Asilo Nido Integrato "Il Giardino Fiorito" in quanto servizio di pubblico interesse e 

come tale irrinunciabile;

� di richiamare l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole risultanti dal Capitolato 

speciale d’appalto approvato con deliberazione di Giunta Comunale in data 20.01.2023 n.3;

� il pagamento del corrispettivo della prestazione oggetto dell'appalto verrà effettuato nel 

rispetto dei termini previsti dal D.Lgs. 9 ottobre 2002, n. 231 come modificato ed integrato 

dal 9 novembre 2012, n. 192. Il contratto è soggetto agli obblighi in tema di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui 3 della l. 13 agosto 2010, n. 136;

� di stipulare con la ditta aggiudicataria contratto d’appalto nelle forme previste dalla legge;

VERIFICATA la regolarità contributiva mediante i servizi on line a tale scopo implementati sul 

sito INPS; 

DATO ATTO che l'istruttoria preordinata alla adozione del presente atto si è conclusa 

favorevolmente e ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, 

ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO altresì, che ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento del Comune di 

Casaleone e dall'art. 6 bis della Legge 241/90, come introdotto dall'art. 1, comma 41, legge n. 190 

del 2012, è stato accertato che non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, 

anche potenziale, con interessi personali della sottoscritta Responsabile di Area e degli altri 

dipendenti che hanno partecipato a vario titolo all'istruttoria dell'atto; 

VISTO il Decreto prot. n. 4155 in data 03.04.2023, con il quale il Sindaco ha individuato 

l'Istruttore Direttivo Dott.ssa Silvia Prosdocimi quale Responsabile del Settore Affari 

Generali-Segreteria-Servizi Sociali e Cultura;



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

VISTO, inoltre, il Decreto prot. n. 4154 in data 03.04.2023 con il quale il Sindaco ha individuato 

l'Istruttore Direttivo Dott.ssa Veronica Guglielmo quale Responsabile del Settore 

Economico-Finanziario, 

ATTESO che nei richiamati decreti sindacali sono altresì individuati i Responsabili sostituti in caso 

di temporanea vacanza, assenza od impedimento del Responsabile del Settore, di sospensione della 

prestazione lavorativa, contrattualmente o legislativamente riconosciute, di revoca dell’incarico di 

posizione organizzativa nelle more di nuova definizione della mappatura delle responsabilità, 

nonché in ipotesi di conflitti di interessi e salvo diversa determinazione in merito all’assetto delle 

responsabilità gestionali adottata dalla Giunta Comunale;

VISTE:

� la deliberazione di C.C. n. 7 del 27.02.2023 di approvazione della nota di aggiornamento al 

dup

� la deliberazione di C.C. n. 11 del 27.02.2023, di approvazione del bilancio di previsione per 

gli esercizi finanziari 2023/2025;

� la deliberazione di G.C. n. 36 del 06.03.2023, esecutiva, ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2023/2025;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO il D.Lgs. in data 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L.) e successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA

1) di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2) di aggiudicare l’affidamento del servizio di gestione dell’Asilo Nido Integrato “Il Giardino 

Fiorito” per il periodo dal 01.09.2023 al 31.07.2026, al concorrente primo classificato e più 

precisamente al RTI tra PROGETTO NOW SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

(Capogruppo Mandataria), con sede legale in Conselve (PD), Piazza Cesare Battisti n. 21 e 

sede amministrativa in Padova (PD), Via Giorgio Pullé n. 35, partita IVA 02671460281 C.F. 

02671460281 e OPEN GROUP SOC. COOP. SOCIALE O.N.L.U.S. (mandante) con sede 

legale in Bologna – Via Milazzo n. 30, Partita I.V.A. e Codice Fiscale n. 02410141200, dando 



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

atto che la stessa diverrà efficace con l’avvenuta dimostrazione di tutti i requisiti richiesti o 

autocertificati dallo stesso operatore economico;

3) Di precisare che sono in corso, tramite sistema FVOE, le verifiche in merito al possesso dei

prescritti requisiti, dichiarati in sede di gara dall’aggiudicataria e dalla seconda classificata e 

che pertanto l’efficacia dell’aggiudicazione di cui al precedente punto n. 2 viene subordinata 

all’esito positivo della loro verifica;

4) di prendere atto:

- dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico affidatario;

- ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara che risulta pari a € 1,10%;

- dell’aliquota iva di legge da applicarsi al prezzo pari al 5%;

- che ai sensi dell’art. 32 c. 7 del D.lgs. 50/2016, “L’aggiudicazione diventa efficace dopo 

la verifica del possesso dei prescritti requisiti”;

5) di impegnare per il corrente anno, per il periodo settembre - dicembre 2023, ai sensi 

dell’articolo 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 

118/2011, a favore, per l’espletamento del servizio di cui al punto 2 la somma complessiva 

presunta a carico del Comune di Casaleone di € 66,000,00= comprensiva di iva 5% al capitolo 

615 “Servizi Nido Integrato” codice di bilancio 12.01-1.03.02.15.010 del bilancio di 

previsione 2023/2025, e.f. 2023 che presenta idonea disponibilità;

6) Di dare atto, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, che il Responsabile Unico del

Procedimento è la sottoscritta Dott.ssa Silvia Prosdocimi;

7) Di procedere all’invio delle comunicazioni previste dall’art. 76, comma 5, del D.Lgs. 

50/2016;

8) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, 

che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli 

di finanza pubblica;

9)  Di dare atto che:

� fine del contratto è assicurare il servizio di gestione dell’Asilo Nido Integrato "Il Giardino 

Fiorito, in quanto servizio di pubblico interesse e come tale irrinunciabile;

� oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di gestione dell’Asilo Nido Integrato Il 

Giardino Fiorito” per il periodo dal 01.09.2023 al 31.07.2026;

� criterio di selezione dell’operatore economico e dell’offerta è la procedura negoziata ai sensi   

dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 così come modificato dall’art. 1 comma 



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

2) lett. B) del d.lgs. n. 76/2020, convertito con modificazioni dalla legge 120/2020 e dall’art. 

51 del d.l. 31 maggio 2021 n. 77, convertito con l.n. 108/2021, secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del d.lgs. n. 

50/2016, tramite procedura negoziata con invio di RDO nel mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (M.E.P.A);

� forma del contratto - si rinvia all’art. 32 comma 14, del D. Lgs. n. 50/2016 (art. 32 comma 

14 che “Il contratto è stipulato, a pena di nullità, con atto pubblico notarile informatico, 

ovvero, in modalità elettronica secondo le norme vigenti per ciascuna stazione appaltante, in 

forma pubblica amministrativa a cura dell'Ufficiale rogante della stazione appaltante”;

10) di stabilire che è fatto obbligo all’affidatario in forza dell’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 

136, di attivare un conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche, su cui 

devono essere eseguite tutte le operazioni finanziarie relative. Tali operazioni dovranno essere 

eseguite mediante bonifico o altro documento che consenta di riportare il CIG attribuito 

all’appalto a cui sono riferibili i movimenti finanziari in entrata e in uscita;

11) di dare atto che la fatturazione del servizio ed i pagamenti saranno effettuati come previsto dal 

capitolato speciale d’appalto sottoscritto dall’aggiudicatario, previo controllo della regolarità 

contributiva (DURC);

12) Di dare atto che:

- il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 

con le regole del pareggio di bilancio;

- la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito del visto di regolarità contabile 

finanziaria ai sensi e per gli effetti dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);

- il presente provvedimento conforme alle normative vigenti, idoneo al perseguimento 

dell'interesse pubblico generale ed al raggiungimento degli obiettivi assegnati, rispetta i termini 

previsti, ottempera agli obblighi normativi, l'istruttoria compiuta pertanto regolare anche in 

ordine alla correttezza del procedimento amministrativo seguito ai sensi di quanto disposto 

dall'art. 37 del vigente Regolamento di contabilità e dei controlli interni, ed in particolare di 

regolarità amministrativa;

13) Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi e altresì sul sito internet istituzionale, sezione "Amministrazione 

Trasparente", sottosezione "Provvedimenti dei dirigenti", sotto-sezione "Scelta del contraente 

per l'affidamento di lavori, forniture e servizi"", ai sensi dell'art. 23 e 37 del D. Lgs. n. 33/2013 

ss.mm.ii.;



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

14) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267 del 

18/08/2000);

15) di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Area Contabile per gli 

adempimenti di competenza.

Il Responsabile

F.to Prosdocimi Silvia



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 14-06-2023.

Impegno N.   284 del 14-06-2023  a Competenza   CIG 

Missione Programma 5° livello 12.01-1.03.02.15.010 Contratti di servizio di asilo nido

Capitolo        615 Articolo       SERVIZIO NIDO INTEGRATO (CONDUZIONE + REFEZIONE)
Causale GARA N. 3525209 AVENTE AD OGGETTO L AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 

DELL ASILO NIDO INTEGRATO IL GIARDINO FIORITO PER IL PERIODO DAL 01.09.2023 
AL 31.07.2026, MEDIANTE PROCEDURA SOTTO SOGLIA  AI SENSI DELLART. 36 
COMMA 2 LETT. B DEL D.LGS. 50/2016, DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO 
DELLOFFERTA ECONOMICAMENTE PIU VANTAGGIOSA  CODICE SIMOG: 9726675222- 
AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELLART 32 C. 5 DEL D.LGS. 18/04/2016 N. 50

Importo  2023 €. 66.000,00

Beneficiario    102224   PROGETTO NOW SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Il Responsabile
F.to  Guglielmo Veronica



N. 234

Determinazione Settore AFFARI GENERALI SEGRETERIA CULTURA SERVIZI SOCIALI n. 234 del 14-06-2023  - COMUNE 
DI CASALEONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI CASALEONE li           L’ INCARICATO
F.to  Prosdocimi Silvia


